証券コード 6695

平成 30年１月 23日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小網町 16番 15号

株式会社トリプルワン

代表取締役 塩田 秀明

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 23回定時株主総会招集のご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 「第 23回定時株主総会招集ご通知」９ページ「株主資本等変動計算書」

２．修正内容（下線部が修正箇所）

【修正前】

株主資本等変動計算書

当事業年度（自 平成28年11月１日  至 平成29年10月31日）

（単位：千円）

株主資本

純資産

合計 資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株主資本

合計
その他資

本剰余金

資本剰余

金合計

利益準備

金

その他利

益剰余金 利益剰余

金合計 繰越利益

剰余金

当期首残高 99,880 1,797 1,797 5,022 52,356 57,379 △3,520 155,536 155,536

当期変動額

剰余金の配当     △2,205 △2,205  △2,205 △2,205

利益準備金の積立    220 △220 －  － －

当期純利益     30,913 30,913  30,913 30,913

当期変動額計 － － － 220 28,488 28,708 － 28,708 28,708

当期末残高 99,880 1,797 1,797 5,243 80,844 86,087 △3,520 184,245 184,245

【修正後】

株主資本等変動計算書

当事業年度（自 平成28年11月１日  至 平成29年10月31日）

（単位：千円）

株主資本

純資産

合計 資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株主資本

合計
その他資

本剰余金

資本剰余

金合計

利益準備

金

その他利

益剰余金 利益剰余

金合計 繰越利益

剰余金

当期首残高 99,880 1,797 1,797 5,022 52,841 57,864 △3,520 156,021 156,021

誤謬の訂正に

よる累積的影

響額

    △485 △485  △485 △485

遡及修正後当

期首残高
99,880 1,797 1,797 5,022 52,356 57,379 △3,520 155,536 155,536

当期変動額

剰余金の配当     △2,205 △2,205  △2,205 △2,205

利益準備金の積立    220 △220 －  － －

当期純利益     30,913 30,913  30,913 30,913

当期変動額計 － － － 220 28,488 28,708 － 28,708 28,708

当期末残高 99,880 1,797 1,797 5,243 80,844 86,087 △3,520 184,245 184,245

以上